RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne 7, STSK, 13.01.2018
Pent veer, vindstille, - 6,5°C

Arrangar: Sportsklubben Falken, Overdommar: Per Hansen, Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane

A28

Pl

wn = 9

Rekrutt 1
Navn

Vilma Fossum
Lucas Hellem
Lerke Danielsen
Nicholas Hellem

Rekrutt 2

Navn
Kristian Sgnderland

Aleksander Magnar Vavik

Tomas Digernes Heltne
Nira Fossum

Marie Haugnaess

Mats Digernes Heltne
Martin Vike Lackner
Matheo Eide

Thomas Sundsvoll
Johan K. Danielsen
Gard Opdahl Njags
Leah Fossum

Jenter/gutter 10 ar
Navn

Sebastian Lackner
Lina Resell

Jenter/gutter 11 ar
Navn

Nicolai Ulvan

Aline Holbg Dyrset
Iben K. Danielsen
Tuva Sundsvold
Karoline Vestre

Gutter 12 ar
Navn
Iver Jordet-Lavik

Gutter Junior C
Navn

Martin Solberg Andreassen
Cristian Landrg Magnussen

Sigurd Holbg Dyrset

GlitreTid, Versjon 7.0el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Tynset IF
Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken

Klubb

TSK

Sp.kl. Falken
TSK

Tynset IF
Sp.kl. Falken
TSK

TSK
Leinstrand IL
Leinstrand IL
TSK
Leinstrand IL
Tynset IF

Klubb
TSK
Sp.kl. Falken

Klubb

Sp.kl. Falken
TSK

TSK
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
TSK

Klubb

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
TSK

100 m (1)
tid
22,47
18,02
27,06
19,78

100 m (1)
tid
21,54
15,01
15,85
20,38
17,13
20,25
15,56
17,49
17,86
19,59
17,39
23,08 F

500 m

tid
1.11,21
1.09,32

500 m
tid
53,19
54,55
1.19,37
1.04,66
1.09,47

500 m
tid
1.04,24

500 m

tid
45,20
46,73
49,32

Side 1av 2

AWOIND—2T

WN 2T

100 m (2)
tid
24,64
20,51
30,50
22,17

400 m
tid
1.28,62
55,74
1.01,80
1.30,52
1.13,02 F
1.21,88
57,98
1.09,86
1.11,09
1.21,63
1.05,96
1.07,97

1000 m
tid
2.30,25

1000 m

tid
1.49,26
1.55,10
2.24,70
2.58,18

1000 m
tid
2.54,21

1000 m

tid
1.33,26
1.36,41
1.38,01

AwWMND-=T

Sammenlagt
Poeng
107,820
112,100
151,720
153,750

Sammenlagt
Poeng
151,344

Sammenlagt
Poeng
91,830
94,935
98,325



RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne 7, STSK, 13.01.2018

Pent veer, vindstille, - 6,5°C

Arrangar: Sportsklubben Falken, Overdommar: Per Hansen, Starter: Trond Ratdal
Bane: Leangen kunstisbane

Pl

wn =

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Jenter Junior C
Navn
Vilde Vatn

Gutter Junior B
Navn
Anders Geving Langli

Ole Magnus Solberg Andreassen

Ruben Thingbg
Siver Brattgjerd

Kvinner Junior A

Navn
Ane By Farstad

Menn Junior A
Navn
Erik Resell

Kvinner Senior
Navn

Marte Vatn

Carina Jagteyen

Menn Senior
Navn
Mii-Erik Haugard

Menn Veteran
Navn
Geir Nesset

GlitreTid, Versjon 7.0el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL

Klubb
Aktiv SK

Klubb
TSK

Side 2 av 2

500 m
tid
48,26

500 m

tid
43,00
43,16
49,38
44,76

500 m
tid
43,29

500 m
tid
40,25

500 m

tid
43,00
44,08

500 m
tid
41,30
500 m
tid
45,23

1

1000 m
tid
1.42,09

1000 m

tid
1.30,72
1.31,09
1.44,71

1000 m
tid
1.31,65

—_

WN 2T

pl
1

Sammenlagt
Poeng
99,305

Sammenlagt
Poeng
88,360
88,705
101,735

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng
91,055



